
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412 i 658), uchwały nr LXII/504/22 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023,  
zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego znak FB-I.3111.2.94.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1778



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 4 maja 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 883 476,75 -3 422,94 880 053,81 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 536,00 -3 536,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 536,00 -3 536,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 235 177,75 113,06 235 290,81 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 235 177,75 113,06 235 290,81 

Razem: 5 078 826,52 -3 422,94 5 075 403,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1778



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 4 maja 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 857 193,75 -3 422,94 853 770,81 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 536,00 -3 536,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 536,00 -3 536,00 0,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 208 894,75 113,06 209 007,81 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 967,45 113,06 1 080,51 

Razem: 5 078 826,52 -3 422,94 5 075 403,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1778



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 4 maja 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 656 000,00 0,00 656 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 326 000,00 0,00 326 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 300,00 5 500,00 15 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 700,00 -5 500,00 67 200,00 
Razem: 114 394 870,76 0,00 114 394 870,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1778


	ZARZĄDZENIE NR 31/2023 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 4 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


		2024-02-27T13:43:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




